
Universidad Nacional de Córdoba
1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA

Resolución

Número: 

Referencia: EX-2023-00751095- -UNC-ME#FCS

 
VISTO:

Lo solicitado por el Coordinador Académico del Doctorado de Estudios Internacionales, y

CONSIDERANDO:

Que el Sr. Germán Rafael Vivas Viscarra, ha realizado tareas de diseño gráfico y editorial para la reestructuración de la
publicación 1991. Revista de Estudios Internacionales;

Que dicha publicación científica está radicada en el CEA y está gestionada por el Doctorado en Estudios Internacionales;

Que el trámite cuenta con el control del Coordinador de Administración del CEA.

Por ello,

EL DIRECTOR
DEL CENTRO DE ESTUDIOS AVANZADOS

DE LA FACULTAD DE CIENCIAS SOCIALES
DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

RESUELVE:

Artículo 1°: Disponer que el área económica financiera del CEA abone al Diseñador Gráfico German Rafael Vivas
Viscarra, CUIT: 20-32407345-1, la suma de 54.000,00 (pesos cincuenta y cuatro mil) por las tareas realizadas, imputando
el gasto a los recursos propios del Doctorado en Estudios Internacionales.

Artículo 2°: Protocolizar, publicar, comunicar y archivar.

 




	numero_documento: RESOL-2023-118-E-UNC-DIR#CEA
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	fecha: Martes 26 de Septiembre de 2023
		2023-09-26T12:43:44-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: MARCELO CASARIN
	cargo_0: Director
	reparticion_0: Dirección CEA Facultad de Ciencias Sociales
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-09-26T12:43:45-0300
	GDE UNC




